Idem cum aliqua mora uocis pronuntiatur, / masc(), hic et haec nostras.

Natura est per se / principium motus, ut ignis sursum et / terra deorsum.

Natura est quae unam/quamque rem informat, specifica diffe/rentia.

Sugillo deriuatur a suco. Est / enim parum suco.

Ornotine fruges, i.e. an/notine.

Titulus, i.e. prephatio.

Hec / sunt genera corporis: terra, aqua, aer, / ignis. Et ex eis compactum aliquid.

Figura / simplex dicitur, quod sit sine complexu par/tis alterius.

f. 24ra-rb, Hilarius, *De trinitate*

HILARII, THEODORI. /

Si habitauero per .v.

Studium per uicax (I.37), / i.e. perseverans.

Disquiro, i.e. diligenter quero. /

Unione personae (IV.42), i.e. unitate.

Suffoco (V.10), / nonsuffoco dicit.

Assit p() s().

Quatenus / dictum sit sci`a`tur, i.e. qualiter.

Per assensu(!) / plurium (VI.1), i.e. plurimorum.

Tradux, i.e. / seminarum. hinc traduco, i.e. semino / uel fructifico.

Et quidem, pro dum penul() / est aduerb(ium) dubitandi.

Latinitas et gre/citas.

redhibeo cum .h., reddo, uel / doco.

Non iungitur .b.t. nisi sub tus. /

Confutet, pro dum penul().

Per anfractus / oberrans ex erraticis cuniculis mer/gens (VIII.2).

Quam autem (VIII.15) simus ei coniuncti, i.e. quam / uere.

Vos autem non estis vel(!) car(ne) sed vel(!) spiritu, / siquidem spiritus dei est vel(!) uobis (VIII.21).

est aduer() hic du/bitandi.

Oboedit, per oe.

Non sibi ra/piens esse aequalem deo (VIII.45), i.e. non rapin() arbitram. /

Non aequalem se deo per rapinam existimans (VIII.45). |24rb|

Tum quero, i.e. deinde.

Neque aliud / quam id, i.e. nisi.

Quod enim mortuus / est peccato mortuus est semel (IX.13).

Iuxta / Ambro(sio) sic subdistingue.

Cum discre/uerit se fusse per u().

Occasio inreli/giosi unionis (IX.19), i.e. unitatis.

Maius / autem horum mandatum non est (IX.24)

Arbitror, / i.e. iudices.  
Ascribo (?????), per unum scil.  
Indi/digladiabiliter(!) pugnat (?????). /  
Litotes est.  
fucus dicendi.  
per exceptionem / paterna pot(estatis) (IX.75), i.e. specialitatem.  
menda/ciloquorum dogma.  
nescita dies (X.8).  
ex/halat (XII.40?), cum ueritatis incapax. /  
Vendicat, p()e.  
Ille sa() p() l().  
Stul/tiloquam ignorationem (*Hilarius, De trinitate* X.65),  
non disproficit (XI.11), / i.e. non deficit.  
Homo non exequet se / deo.  
Non praeiudicat (XI.24), i.e. repugnt, / cui uix aequabitur alter.  
Succilnes foue. /  
Abolito.  
Antepen() acue.  
Achademicus / disputator.  
Conditrix omnium, scilium diu(). /  
Vocabulum per .b.

#### f. 24rb, ?????